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 „Rzuć wszystko i wyjedz w B I E S Z C Z A D Y” 
 

Wycieczka 4-dniowa – termin  25-28 lipiec 2024r. 

                         lub 10-13 październik 2024r. 
Program wycieczki: 

Dzień 1  

Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach rannych. 

Przejazd do Sanoka - zwiedzanie winnicy oraz prelekcja na   

temat uprawy winorośli. Gospodarz w trakcie prelekcji 

oprowadza grupę po swojej winnicy oraz prezentuje kilka 

rodzajów wina do  degustacji. Chwile spędzone winnicy 

umila poczęstunek w postaci  deski serów, pieczywa oraz 

wody mineralnej.   Przejazd do hotelu.  Zakwaterowanie  

i obiadokolacja. Nocleg w Solinie. 

Dzień 2  

Śniadanie. Spotkanie z przewodnikiem. Przejazd  na  trasie  Polańczyk  

w kierunku   do Cisnej.  Możliwość przejazdu kolejką bieszczadzką , skosztowania 

pstrąga oraz odwiedzenia słynnej  Siekierezady.  Dla spragnionych spaceru po górach 

przejazd na Przełęcz Wyżną. Wyjście  na  Połoninę  Wetlińską.   Różnica 

wzniesień – 350 m. Przejazd  częścią Wielkiej Obwodnicy Bieszczadzkiej. 

W międzyczasie czas wolny na posiłek lub kawę. Powrót na obiadokolację 

i nocleg.  

Dzień 3  

Śniadanie  –  dzień   nad   Zalewem w Solinie – spacer  koroną  zapory, 

elektrowni wodnej,   rejs    stateczkiem po  jeziorze  solińskim. Czas  wolny, 

dla chętnych możliwość przejazdu kolejką gondolową nad Soliną  (płatne 

we własnym zakresie) . Obiadokolacja. W przypadku dobrych warunków 

pogodowych możliwość zorganizowania wieczornej   biesiady. Nocleg.                                                              

Dzień 4  

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Sanoka- zwiedzanie największego  

w Polsce Skansenu Budownictwa Ludowego o powierzchni 38ha,  

z miasteczkiem galicyjskim, wkomponowanego w krajobraz Bieszczad. 

Czas wolny na posiłek. Wyjazd w drogę powrotną.  Powrót w późnych 

godzinach wieczornych. 

 

Cena: 1.180zł/os  + 4zł/os  TFG  i  TFP   
Cena obejmuje:                                                                      Dodatkowo płatne  (dla chętnych): 

 Przejazd autokarem turystycznym                    *  Bilety wstępów ok. 130zł/os -(pobyt w winnicy, kolejka bieszczadzka                 

 opłaty drogowe i parkingowe                                wejście na teren BPN, ognisko z kiełbaskami,  skansen w Sanoku, rejs statkiem) 

 ubezpieczenie krajowe                                                                                            

 nocleg i wyżywienie:3 noclegi, 3 śniadania, 3 obiadokolacje (hotel w pobliżu zapory w Solinie) 

 opiekę pilota i przewodnika                                           
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.       

Dla chętnych wybór miejsca w autokarze 50zł/os.       Z przyczyn niezależnych od biura ceny biletów mogą ulec zmianie. 
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